別記第３号様式（第４条第１項関係）

	富良野市地区計画区域内建築物の制限に関する

承認申請書

条例施行規則第４条第１項による

	さきに許可を受けた下記の建築物を一部変更しますので、許可通知書及び変更図書を添えて承認申請します。

富良野市長　　　　　　　　　　様

年　　月　　日

　　　　住　所

申請者

　　　　氏　名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	建築主住所氏名

	建築場所

	許可年月日及び番号
	年　　月　　日　　　　第　　　　号

	変　更　の　概　要

	※

承認年月日及び番号

　　　　年　　月　　日

　　第　　　　　　　号

	※受　付　欄

１　※欄は、記入しないでください。

２　建築主と申請者が異なる場合は、建築主の委任状を添付してください。